— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕96 号

三亚市教育研究培训院
关于“雁领天涯”中学生物韦和平、

中学历史龚祚奎名师工作室 4 月份研修
活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为发挥“雁领天涯”名师工作室在教师专业成长和教育科研

中的示范、引领、辐射作用，培养更多的优秀青年教师，研讨有

效的学科教学策略与方法、解决教育教学突出问题，中学生物韦

和平、中学历史龚祚奎名师工作室将于 4 月份开展研修活动。现

将具体安排通知如下：

一、活动基本情况

序号 学科 主题 时间 地点

1
中学

生物学
生物学专业实验技能培训

4月 21日

-23 日

海南师范大学

生命科学学院

2 中学历史
基于图片史料研习的课堂

教学策略

2023 年 4

月 28 日

三亚市海棠区

进士中学

二、活动安排

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 4月 19 日印发

各工作室研修活动安排详见附件1。

三、相关要求

(一)请相关单位通知有关教师参加活动。

(二)参加活动的本市教师由我院根据实际情况登记

继续教育学分。

附件：1.三亚市“雁领天涯”名师工作室研修活动安排表

2.三亚市“雁领天涯”名师工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2023 年 4 月 19 日

（联系人：邢海珍，联系电话：13976978747）

（此件主动公开）